

"Капітальний ремонт споруди цивільного захисту (Мультифункціональний коворкінг-простір) Ларжанського ліцею Саф'янівської сільської ради Ізмаїльського району Одеської області, по вул.Шкільна,34 у с.Ларжанка Ізмаїльського району Одеської області"

вихід

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05
на Каналізація
Споруда цивільного захисту Ларжанського ліцею Саф'янівської сільської ради, Шкільна,34

Основа:
креслення (специфікації) № ВК

Кошторисна вартість 673,357 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,11817 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 125,744 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "26 вересня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтаж									
1	KP18-1-7	Розбирання цементнобетонних покриттів	100м3	0,15	<u>42275,21</u>	<u>28700,49</u>	6341	2036	<u>4305</u>	<u>153,3000</u>	<u>23</u>
					13574,72	8636,75			1296	74,9736	11,25
2	KP15-18-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Демонтаж трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,15	<u>3574,82</u>	-	536	536	-	<u>31,5936</u>	<u>4,74</u>
					3574,82	-			-	-	-
3	KP15-18-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) Демонтаж трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,15	<u>3431,98</u>	-	515	515	-	<u>30,3312</u>	<u>4,55</u>
					3431,98	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					7392	3087	<u>4305</u>		<u>32,29</u>
									1296		11,25
		Разом будівельні роботи, грн.					7392				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					4383				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					2426 5,09 865 9818				
		Розділ 2. Каналізація господарчо-побутова К1									
4	KP15-38-1	Установлення ємностей для води 750л	шт	3	<u>3933,93</u> 3251,95	<u>401,96</u> 115,41	11802	9756	<u>1206</u> 346	<u>30,3240</u> 0,8179	<u>90,97</u> 2,45
5	C130-10 варіант 1	Ємність поліетиленова двошарова 750л.	шт	3	<u>7053,72</u> -	<u>-</u> -	21161	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	KP15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,2	<u>8937,04</u> 8937,04	<u>-</u> -	1787	1787	<u>-</u> -	<u>78,9840</u> -	<u>15,8</u> -
7	& C1530-20-1-7	Труби поліетиленові діам. 50 мм (L=1,0м)(REHAU)	10м	2	<u>5096,74</u> -	<u>-</u> -	10193	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	KP15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб ПХВ діаметром 110 мм	100м	0,14	<u>8579,94</u> 8579,94	<u>-</u> -	1201	1201	<u>-</u> -	<u>75,8280</u> -	<u>10,62</u> -
9	& C1530-20-1-8 варіант 1	Труби поліетиленові діам. 110x2,7 мм (L=1,0м)(REHAU)	10м	1,4	<u>1111,39</u> -	<u>-</u> -	1556	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	C130-992 варіант 4	Тройник 90 градусів 50x50x50 ПП	шт	8	<u>944,13</u> -	<u>-</u> -	7553	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	C130-992 варіант 7	Заглушка д50мм	шт	5	<u>171,79</u> -	<u>-</u> -	859	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	C1530-175-13 варіант 2	Відведення діам.50мм ПП, 90°	10шт	0,1	<u>302,02</u> -	<u>-</u> -	30	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	C130-990 варіант 5	Заглушка діаметром 50 (прочистка) ПП	шт	1	<u>379,10</u> -	<u>-</u> -	379	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	C130-911 варіант 1	Сальник гумовий подвійний для переходу на чавун	шт	1	<u>256,15</u> -	<u>-</u> -	256	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	C130-912 варіант 6	Відвід 90, діаметр 50ПП	шт	8	<u>178,41</u> -	<u>-</u> -	1427	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	KP15-34-1	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	10к-т	1	<u>8800,81</u> 5453,99	<u>-</u> -	8801	5454	<u>-</u> -	<u>50,2440</u> -	<u>50,24</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	& C130-904-B1-1 варіант 1	Унітаз керамічний зі змивним бачком	шт	9	<u>8325,93</u>	-	74933	-	-	-	-
18	C130-904 варіант 1	Унітаз керамічний інклюзивний в комплекті з бачком	шт	1	<u>9711,09</u>	-	9711	-	-	-	-
19	KP15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води керамічних з сифоном	10к-м	0,8	<u>5494,39</u> 4845,25	-	4396	3876	-	<u>44,1360</u>	<u>35,31</u>
20	C130-856 варіант 1	Умивальники керамічні з змішувачем та сифоном	комплект	7	<u>3986,77</u>	-	27907	-	-	-	-
21	C130-856 варіант 2	Умивальник керамічний настінний інклюзивний	комплект	1	<u>4297,87</u>	-	4298	-	-	-	-
22	C130-921 варіант 7	Труба гофрована діам100мм для приєднання унітазу, 0,3мм	шт	10	<u>282,16</u>	-	2822	-	-	-	-
23	C130-921 варіант 8	Труба гофрована діам 40мм для приєднання унітазу, 0,6мм	шт	8	<u>259,35</u>	-	2075	-	-	-	-
24	C130-911 варіант 4	Манжета гумова, 40x50 мм	шт	8	<u>179,90</u>	-	1439	-	-	-	-
25	KP15-32-11	Установлення трапів діаметром 50 мм	10к-м	0,3	<u>10687,16</u> 1129,35	-	3206	339	-	<u>10,4040</u>	<u>3,12</u>
26	C130-850 варіант 1	Трап горизонтальний, прямий випуск ДН50, гідрозатвор	комплект	3	<u>1933,85</u>	-	5802	-	-	-	-
27	C130-912 варіант 1	Заглушка, діаметр 110мм ПВХ	шт	3	<u>272,69</u>	-	818	-	-	-	-
28	C130-910 варіант 1	Сіфон для бойлера Kwant Boiler CKL 1 прямий сухий 40x50мм	шт	1	<u>2888,60</u>	-	2889	-	-	-	-
29	C130-922 варіант 2	Повітряний клапан діаметр 110	шт	1	<u>523,14</u>	-	523	-	-	-	-
30	C130-990 варіант 6	Заглушка діаметром 50 (прочистка) ПП	шт	3	<u>379,10</u>	-	1137	-	-	-	-
31	C130-990 варіант 7	Відведення 45* діам.110	шт	20	<u>501,50</u>	-	10030	-	-	-	-
32	C130-990 варіант 8	Відведення 90* діам.110	шт	3	<u>466,62</u>	-	1400	-	-	-	-
33	C130-990 варіант 9	Відведення 45* діам.50	шт	12	<u>399,50</u>	-	4794	-	-	-	-
34	C130-990 варіант 10	Відведення 90* діам.50	шт	6	<u>389,30</u>	-	2336	-	-	-	-
35	C130-911 варіант 5	Перехід 110/50	шт	3	<u>256,15</u>	-	768	-	-	-	-
36	C130-8 варіант 2	Вузел проходуд.110 поліпропиленовий для УЗВ	шт	3	<u>933,97</u>	-	2802	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	C130-189 варіант 1	Тройник 90* д50	шт	4	<u>410,09</u>	-	1640	-	-	-	-
38	C130-189 варіант 2	Трійник 45*110x110x50 ПП	шт	10	<u>461,09</u>	-	4611	-	-	-	-
39	C130-189 варіант 4	Трійник 45* диам. д.110x50	шт	1	<u>437,63</u>	-	438	-	-	-	-
40	C130-189 варіант 5	Тройник 45град. диам.50	шт	10	<u>408,05</u>	-	4081	-	-	-	-
41	C130-190 варіант 7	Хрестовина 45* диам.110	шт	12	<u>641,09</u>	-	7693	-	-	-	-
42	C130-190 варіант 8	Хомут посилений 4" з гумовою вставкою	шт	15	<u>365,69</u>	-	5485	-	-	-	-
43	C130-190 варіант 9	Хомут посилений 2" з гумовою вставкою	шт	9	<u>360,59</u>	-	3245	-	-	-	-
44	KP15-31-3	Забивання сальників діаметром понад 200 до 300 мм при проході труб через фундаменти або стіни підвалів Інклюзивне обладнання кабінні туалету	шт	3	<u>1909,65</u> 705,80	-	5729	2117	-	<u>6,8160</u>	<u>20,45</u>
45	КБ17-2-4 к=1,15	Установлення гарнітуру інклюзивних приладів	10шт	1	<u>727,24</u> 695,37	-	727	695	-	<u>6,3342</u>	<u>6,33</u>
46	& C188888-35-1-Щ7	Поручень відкидний з утримувачем паперу Noser (15-051-80B)	шт	2	<u>3134,78</u>	-	6270	-	-	-	-
47	& C188888-35-2	Поручень настінний двосторонній кутовий Noser	шт	2	<u>2640,92</u>	-	5282	-	-	-	-
48	& C188888-35-3	Поручень УТС 04-1 для умивальника	шт	2	<u>1688,93</u>	-	3378	-	-	-	-
49	& C188888-35-4	Поручень пристінний прямий L=600мм BPV-01-02	шт	12	<u>419,03</u>	-	5028	-	-	-	-
50	& C1545-320-1	Пульсар-3 тревожна кнопка	шт	3	<u>154,61</u>	-	464	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							285162	25225	<u>1206</u> 346		<u>232,84</u> 2,45
Разом будівельні роботи, грн.							285162				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							258731				
всього заробітна плата, грн.							25571				
Загальновиробничі витрати, грн.							13194				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							24,72				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							4204				
Всього будівельні роботи, грн.							298356				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					298356				
		Розділ 3. Напірна каналізація КН1									
51	KP15-95-1	Установлення насосів	насос	3	<u>4605,04</u> 3119,24	<u>135,04</u> 23,88	13815	9358	<u>405</u> 72	<u>29,4240</u> 0,1738	<u>88,27</u> 0,52
52	C130-50 варіант 1	Насос фекальний погрузний Optima V550DF	комплект	3	<u>4677,30</u> -	-	14032	-	-	-	-
53	KP15-20-1	Установлення клапанів зворотних, кранів кулькових на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	100шт	0,1	<u>48301,30</u> 35665,88	<u>3146,95</u> 184,70	4830	3567	<u>315</u> 18	<u>332,5800</u> 1,6615	<u>33,26</u> 0,17
54	C1630-671 варіант 2	Клапан зворотний, пружинний латунний муфтовий Ру0,6МПа	шт	3	<u>1315,20</u> -	-	3946	-	-	-	-
55	C1630-671 варіант 3	Крани кульові латунні муфтови Ру 0,6МПа, діаметр 25 мм	шт	7	<u>295,20</u> -	-	2066	-	-	-	-
56	KP15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,5	<u>8985,06</u> 8937,04	<u>8,61</u> 7,54	4493	4469	<u>4</u> 4	<u>78,9840</u> 0,0666	<u>39,49</u> 0,03
57	& C1530-20-1-7 варіант 2	Труби поліетиленові діам. 32x4,4 мм (REHAU)	10м	5	<u>71,20</u> -	-	356	-	-	-	-
58	KP15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб ПХВ діаметром 110 мм SN 4 раструбна коричнева (футляр)	100м	0,34	<u>8579,94</u> 8579,94	-	2917	2917	-	<u>75,8280</u> -	<u>25,78</u> -
59	& C1530-20-1-8 варіант 3	Труби поліетиленові ПВХ DN діам. 110 мм SN4 розтрубна (REHAU)	10м	3,4	<u>115,06</u> -	-	391	-	-	-	-
60	C130-912 варіант 7	Муфта для поліетієтиленових труб 32x1" зовн.	шт	9	<u>276,80</u> -	-	2491	-	-	-	-
61	C130-912 варіант 9	Відведення 90 град для поліетиленових труб 32мм	шт	3	<u>267,01</u> -	-	801	-	-	-	-
62	C130-910 варіант 4	Манжета/редукція для каналізаційних труб 110x32мм"	шт	6	<u>283,61</u> -	-	1702	-	-	-	-
63	C130-190 варіант 10	Опора ковзаюча BR Dn32мм висота 35мм	шт	20	<u>1304,09</u> -	-	26082	-	-	-	-
64	C130-187 варіант 1	Врезка в емність латунна 1"	шт	3	<u>199,51</u> -	-	599	-	-	-	-
65	C130-187 варіант 2	Штуцер латунний для шланга 1"зовн.x25мм	шт	3	<u>281,11</u> -	-	843	-	-	-	-
66	KP15-18-1	Прокладання рукава ПХВ резинотканевого для дренажних насосів Ду25мм	100м	0,06	<u>8985,06</u> 8937,04	<u>8,61</u> 7,54	539	536	<u>1</u> -	<u>78,9840</u> 0,0666	<u>4,74</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
67	C1530-20 варіант 1	Рукав ПВХ резинотканевого для дренажних насосів Ду25мм	10м	0,6	<u>270,10</u>	-	162	-	-	-	-
68	KP1-5-2	Розробка ґрунту екскаватором з доробкою вручну, група ґрунту 2	100 м3	0,068	<u>9008,21</u>	<u>8440,78</u>	613	39	<u>574</u>	<u>6,4080</u>	<u>0,44</u>
					567,43	2699,05			184	23,1816	1,58
69	KP1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,058	<u>19509,34</u>	-	1132	1132	-	<u>220,3200</u>	<u>12,78</u>
					19509,34	-			-	-	-
70	KP1-7-4	Планування площ ручним способом, група ґрунту 1	1000 м2	0,007	<u>22812,50</u>	-	160	160	-	<u>234,6000</u>	<u>1,64</u>
					22812,50	-			-	-	-
71	KP1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	0,048	<u>11222,60</u>	<u>8762,82</u>	539	118	<u>421</u>	<u>25,2960</u>	<u>1,21</u>
					2459,78	3044,28			146	28,3866	1,36
72	KP1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,03	<u>18425,48</u>	-	553	553	-	<u>208,0800</u>	<u>6,24</u>
					18425,48	-			-	-	-
73	KP7-16-2	Улаштування підстильного шару піщаного	м3	4,8	<u>2368,91</u>	<u>224,25</u>	11371	2565	<u>1076</u>	<u>5,4960</u>	<u>26,38</u>
					534,43	73,23			352	0,6644	3,19
74	KP16-46-3	Колодязь-гасник збірний залізобетонний Улаштування колодязів круглих каналізаційних діаметром 1,0 м із збірного залізобетону в сухих ґрунтах	м3	3	<u>7538,98</u>	<u>2803,25</u>	22617	8641	<u>8410</u>	<u>27,8160</u>	<u>83,45</u>
					2880,35	818,48			2455	5,9389	17,82
75	KP7-16-4	Улаштування підстильного шару бетонного	м3	0,9	<u>5669,09</u>	-	5102	674	-	<u>7,7040</u>	<u>6,93</u>
					749,14	-			-	-	-
76	K585521-Л005 варіант 1	Кільця К-10.9 залізобетонні серія В2.6-106. 2010	шт	3	<u>1217,76</u>	-	3653	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
77	K585521-Л031	Плити покриття ПП10-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	3	<u>1589,97</u>	-	4770	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
78	K585521-Л005 варіант 2	Кільце опорне КЦО-1	шт	3	<u>1187,16</u>	-	3561	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
79	K585521-Л048 варіант 1	Плити днищ ПН10 залізобетонні серія 3.900. 1-14 випуск 1 В2.6-106:2010	шт	3	<u>2252,58</u>	-	6758	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
80	KP16-29-1	Врізування трійників діаметром 50 мм в існуючі мережі з чавунних труб	шт	3	<u>2377,77</u>	<u>78,17</u>	7133	2229	<u>235</u>	<u>6,7680</u>	<u>20,3</u>
					742,99	28,03			84	0,2554	0,77
81	KP16-29-3	Врізування трійників діаметром 100 мм в існуючі мережі з чавунних труб	шт	6	<u>4329,42</u>	<u>87,94</u>	25977	6861	<u>528</u>	<u>10,4160</u>	<u>62,5</u>
					1143,47	31,54			189	0,2873	1,72
82	KP16-24-1	Установлення поліетиленових відводів, колін, патрубків, переходів діаметром 110 мм	10шт	0,9	<u>8417,58</u>	<u>4635,09</u>	7576	3404	<u>4172</u>	<u>33,9480</u>	<u>30,55</u>
					3782,49	1661,69			1496	15,7999	14,22
83	KP20-23-3	Пробивання отворів в залізобетонних колодязях	шт	9	<u>314,80</u>	<u>177,81</u>	2833	1155	<u>1600</u>	<u>1,3560</u>	<u>12,2</u>
					128,30	62,11			559	0,5806	5,23

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
84	C111-1150	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,0108	<u>46967,23</u>	-	507	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
85	KP2-6-7	Улаштування вертикальної гідроізоляції внутрішніх стін колодців та лотка бітумною мастикою	100 м2	0,64	<u>24964,65</u>	-	15977	4050	-	<u>58,2960</u>	<u>37,31</u>
					6328,03	-			-	-	-
86	C1415-7976	Плити покриттів, перекриттів та днищ круглі із бетону В22,5, діаметр до 2,5 м, маса до 5 т	м3	1,2	<u>19458,61</u>	-	23350	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
87	KP7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,0468	<u>28028,57</u>	-	1312	390	-	<u>85,6080</u>	<u>4,01</u>
					8324,52	-			-	-	-
88	C111-1789	Скоби ходові	кг	25,2	<u>79,24</u>	-	1997	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
89	KB8-4-1	Бокова ізоляція стін, фундаментів глиною	1 м3	2,65	<u>1545,01</u>	-	4094	2304	-	<u>9,7200</u>	<u>25,76</u>
					869,45	-			-	-	-
90	C113-753	Люк чавунний для колодязів легкий	шт	3	<u>3574,49</u>	-	10723	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
91	KP15-31-3	Забивання сальників діаметром понад 200 до 300 мм при проході труб через фундаменти або стіни підвалів	шт	3	<u>1909,65</u>	-	5729	2117	-	<u>6,8160</u>	<u>20,45</u>
					705,80	-			-	-	-
92	KP20-12-1	Монтаж кріпєжних елементів	1m	0,042	<u>18989,06</u>	<u>2989,55</u>	798	550	<u>126</u>	<u>106,4520</u>	<u>4,47</u>
					13101,05	858,34			36	6,0833	0,26
93	C121-777 варіант 1	Деталі кріплення	т	0,039	<u>171804,22</u>	-	6700	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
94	C130-187 варіант 3	Еластична полімербітумна манжета з ЄПДМ ущільнювачем, з фіксуючою гайкою для труб DN110-115	шт	3	<u>2794,39</u>	-	8383	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
95	C1530-10 варіант 1	Шнур гернит 20мм	10м	0,6	<u>787,17</u>	-	472	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
96	C111-1789 варіант 1	Герметик бітумно-каучукова мастика	кг	4	<u>283,24</u>	-	1133	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
97	KP20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	0,03	<u>16606,61</u>	<u>445,66</u>	498	485	<u>13</u>	<u>138,8040</u>	<u>4,16</u>
					16160,95	65,30			2	0,6732	0,02
98	KP20-27-8	На кожні 100 мм глибини свердлення понад 200 мм додавати	100шт	0,03	<u>3044,52</u>	<u>89,53</u>	91	89	<u>2</u>	<u>25,3800</u>	<u>0,76</u>
					2954,99	13,12			-	0,1352	-
99	KP20-27-9 H=5	На кожні 40 мм діаметру отворів понад 60 мм додавати	100шт	0,03	<u>25001,71</u>	<u>691,13</u>	750	729	<u>21</u>	<u>208,8000</u>	<u>6,26</u>
					24310,58	101,27			3	1,0440	0,03
100	KP20-31-3	Забивання отворів у місцях проходів трубопроводу в бетонних перекриттях	100шт	0,03	<u>22407,72</u>	<u>55,10</u>	672	513	<u>2</u>	<u>159,6000</u>	<u>4,79</u>
					17115,50	48,23			1	0,4262	0,01
		Разом прямі витрати по розділу 3					267599	59605	<u>17905</u>		<u>564,13</u>
									5601		46,93

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					267599 190089 65206 33381 64,14 10911 300980				
		----- Всього по розділу 3					300980				
		Розділ 4. Каналізація зовнішня самопливна									
101	KP15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб ПХВ діаметром 110 мм SN 4 раструбна коричнева (футляр)	100м	0,18	<u>7757,69</u> 7757,69	-	1396	1396	-	<u>68,5612</u>	<u>12,34</u>
102	& C1530-20-1-8 варіант 3	Труби поліетиленові ПВХ DN діам. 110 мм SN4 розтрубна (REHAU)	10м	1,8	<u>115,06</u> -	-	207	-	-	-	-
103	KP7-16-2	Улаштування підстильного шару піщаного	м3	1,5	<u>2296,20</u> 483,21	<u>202,76</u> 66,22	3444	725	<u>304</u> 99	<u>4,9693</u> 0,6008	<u>7,45</u> 0,9
104	KP20-23-3	Пробивання отворів в залізобетонних колодязях	шт	3	<u>285,47</u> 116,01	<u>160,77</u> 56,16	856	348	<u>482</u> 168	<u>1,2261</u> 0,5249	<u>3,68</u> 1,57
105	KP20-31-3	Герметизація отворів у місцях проходу трубопроводу	100шт	0,03	<u>20762,21</u> 15475,27	<u>49,82</u> 43,61	623	464	<u>1</u> 1	<u>144,3050</u> 0,3854	<u>4,33</u> 0,01
106	KP18-50-2	Улаштування вимощення з бетону товщиною покриття 10 см	1м2	45	<u>1005,05</u> 162,39	-	45227	7308	-	<u>1,6275</u>	<u>73,24</u>
		Разом прямі витрати по розділу 4					51753	10241	<u>787</u> 268		<u>101,04</u> 2,48
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					51753 40725 10509 5810 12,24 2082 57563				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 4					57563				
107	KP20-40-1	Розділ 5. Інші роботи Навантаження сміття вручну	1 т	5,7016	<u>144,34</u> 144,34	<u>-</u> -	823	823	<u>-</u> -	<u>1,6300</u> -	<u>9,29</u> -
108	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,22806	<u>3407,74</u> 293,10	<u>3114,64</u> 995,95	777	67	<u>710</u> 227	<u>3,3100</u> 8,5540	<u>0,75</u> 1,95
109	C311-10-M	Перевезення сміття до 10 км	т	28,508	<u>144,13</u> -	<u>144,13</u> 19,55	4109	-	<u>4109</u> 557	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 4,59
		Разом прямі витрати по розділу 5					5709	890	<u>4819</u> 784		<u>10,04</u> 6,54
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					5709 1674 932 1,99 339 6641				

		Всього по розділу 5					6641				
		Разом прямі витрати по кошторису					617615	99048	<u>29022</u> 8295		<u>940,34</u> 69,65
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					617615 489545 107343 55742 108,18 18401 673357				

		Всього по кошторису					673357				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1118,17				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					125744				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

О.І.Урядникова

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

М.І.Делі

